
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Jihlava
se sídlem:
IČO:

Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava 
00836591

DIČ; CZ00836591
za kterou jedná: Mgr. Libor Fasora, ředitel
(dále jen „Kupující" či „smluvní strana“)

a

(dále jen „Prodávající“ či „smluvní strana“)

(dále společně jen „smluvní strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

Jan Bartoň 
se sídlem; 
IČO:

Sedlatice 29, 588 56 Sedlatice 
44055889

DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu;
za kterou jedná:

CZ6105071269 
Komerční banka a.s. 
435644681/0100 
Jan Bartoň, majitel

tuto smlouvu:

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Kupující a Prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem Elektroinstalace - výměna osvětlení, systémové číslo 
P24V00000378 (dále jen „výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“), v rámci kterého byla 
vybrána jako nejvýhodnější nabídka Prodávajícího (dále jen „nabídka“), a za podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“).

2. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto smlouvou pro Kupujícího:
- dodat nová svítidla splňující technické podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 

tj. provést a poskytnout veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, kterých je 
třeba pro včasnou a kompletní dodávku dle této smlouvy (dále jen „zboží“),

- provést:
o demontáž a ekologickou likvidaci stávajících svítidel v rozsahu dle přílohy č. 1 

této smlouvy a zadávací dokumentace,
o montáž a el. zapojení zboží tak, aby zboží mohlo spolehlivě plnit svůj účel, 
o zprovoznění a ověření správné funkčnosti dodaného zboží.



o veškeré revize předepsané právními předpisy, vč. vystavení a předání dokladů 
o jejich provedení,

o předání atestů, certifikátů a prohlášení o shodě zboží s požadavky příslušných 
právních předpisů či technických norem,

o předání dokladů, které jsou nutné k užívání zboží, zejména instrukcí a návodů 
k obsluze a údržbě zboží, provozních manuálů a ostatních dokumentů 
nezbytných pro provoz zboží, a příp. dalších dokladů, které se ke zboží jinak 
vztahují,

o předání dokladů o ekologické likvidaci stávajících svítidel dle této smlouvy,
o další stím spojené služby, práce, výkony a činnosti Prodávajícího nutné 

pro včasné a kompletní splnění shora uvedených povinností Prodávajícího 
(dále jen „související služby“)

(zboží a související služby dále společně také jen jako „předmět plnění“),

jak je blíže specifikováno v této smlouvě a jejích přílohách a zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky,

tak, aby uvedený předmět plnění byl plně funkční a mohl být plně využíván ke svému účelu 
popsanému v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

Závazkem Kupujícího je řádně a včas dodané zboží a poskytnuté související služby převzít 
a zaplatit za ně Prodávajícímu kupní cenu stanovenou v čl. IV této smlouvy a za podmínek 
uvedených v této smlouvě.

Čl. II
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží a poskytnout související služby dle čl. I 
této smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou a zadávací dokumentací veřejné 
zakázky. Závazek Prodávajícího je splněn řádným a úplným předáním a převzetím 
předmětu plnění Kupujícím v termínu a způsobem dle této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje poskytnout dle této smlouvy výlučně plnění nepodléhající 
mezinárodním sankcím dle příslušných právních předpisů platných a účinných k datu 
předání a převzetí plnění, prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahují takové 
mezinárodní sankce, a zavazuje se, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojeným, na které se vztahují takové mezinárodní sankce, 
nebo v jejich prospěch. V případě, že Prodávající svůj závazek dle předchozí věty poruší 
nebo se jeho prohlášení dle předchozí věty ukáže být nepravdivým, je Kupující oprávněn 
takové plnění nepřevzít, požadovat náhradní plnění, které uvedeným mezinárodním 
sankcím nepodléhá, tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit. Tím není dotčeno právo 
Kupujícího na náhradu škody či újmy, která v důsledku toho Kupujícímu vznikla.

3. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít, vliv na plnění této smlouvy.

4. Při plnění předmětu této smlouvy Prodávající přebírá veškeré závazky vyplývající z jeho 
činnosti ve smyslu zákona o životním prostředí a nakládání s odpady. Přitom je Prodávající 
povinen dodržovat předpisy na úseku ochrany životního prostředí, odpadového a vodního 
hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provádět 
odvoz a řádnou likvidaci odpadů. Doklady o splnění povinností uvedených v tomto odstavci 

2z12



je Prodávající povinen na vyžádání předložit Kupujícímu. Náklady na veškeré tyto činnosti 
jsou zahrnuty v kupní ceně.

5. Smluvní strany Jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

6. Ustanovení předchozího odstavce nevylučuje právo Kupujícího požadovat nedodání 
některé položky zboží či neprovedení souvisejících služeb či jejich poměrné části 
dle přílohy č. 1 této smlouvy v případě, že zjistí, že z technických, finančních 
či organizačních důvodů není jejich dodání či poskytnutí možné nebo vhodné. Pokyn 
Prodávajícímu k neprovedení plnění je v takovém případě oprávněna vydat kontaktní 
osoba Kupujícího dle čl. VI odst. 2. nebo oprávněný pracovník Kupujícího dle čl. VII odst. 5. 
této smlouvy.

7. Kupující je oprávněn poskytovat Prodávajícímu pokyny, které je Prodávající povinen 
zohlednit při plnění předmětu této smlouvy.

8. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění podmínek této smlouvy Prodávajícím během doby 
plnění a v případě, že zjistí závažné nedostatky plnění, zejména ohrožující život, majetek 
nebo zdraví, stanoví Prodávajícímu termín k bezodkladné nápravě. Pokud Prodávající 
v takto stanoveném termínu vytknuté nedostatky neodstraní, je Kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

9. Plnění nad shora sjednaný předmět plnění (vícepráce) bude realizováno, jen pokud o ně 
bude předmět plnění rozšířen po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě.

10. Při dodání zboží a poskytování souvisejících služeb je Prodávající povinen dodržovat 
veškeré požární předpisy, předpisy BOZP a vnitřní předpisy Kupujícího vztahující se 
k takovým činnostem, které Kupující Prodávajícímu již poskytl ke dni uzavření této 
smlouvy, popř. dále poskytne před zahájením takových činností.

11. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

12. Prodávající se zavazuje při plnění smlouvy chránit zájmy Kupujícího.
13. Prodávající odpovídá v plném rozsahu za dodávky, práce a činnosti prováděné jeho 

zaměstnanci a poddodavateli, seznámí je vždy se všemi dohodnutými podmínkami 
provádění prací, jakož i smluvními termíny sjednanými v této smlouvě.

14. Nedostatky a vady zboží zjevné již v průběhu dodání, montáže, či poskytovaných 
souvisejících služeb je Prodávající povinen na vyzvání Kupujícího bez zbytečného odkladu 
odstranit.

15. Prodávající je povinen při provádění plnění dle této smlouvy v místě plnění průběžně každý 
den udržovat pořádek (zejm. provádět průběžný a denní úklid), likvidovat odpady vzniklé 
jeho činností v souladu s příslušnými právními předpisy a šetřit majetek a prostředky 
Kupujícího a vlastníka nemovitosti tvořící místo plnění.

Čl. Ill
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen provádět plnění a dodat Kupujícímu zboží a poskytnout související 
služby a předmět plnění předat Kupujícímu v místě plnění dle odst. 4. tohoto článku 
smlouvy ve lhůtě do dne 31. 7. 2024, přičemž místo plnění bude Prodávajícímu 
zpřístupněno ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3z 12



2. Prodávající je povinen dodat zboží a poskytnout související služby v místě plnění a jeho 
konkrétním umístění daném Kupujícím a dle jeho pokynů. Kupující zajistí přístup pro osoby 
Prodávajícího provádějící plnění do prostor místa plnění v nezbytném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezodkladně písemně informovat Kupujícího o veškerých 
okolnostech, které mohou mít vliv na včasné plnění Prodávajícího a jeho dokončení 
ve lhůtě dle odst. 1. tohoto článku smlouvy.

4. Místem plnění je budova Kupujícího Na Stoupách 3, 586 01 Jihlava.

Čl. IV
Kupní cena

1. Kupní cena za dodávku zboží a poskytnutí souvisejících služeb byla stanovena dohodou 
smluvních stran dle nabídky Prodávajícího ve výběrovém řízení a činí nejvýše 497 292,- 
Kč bez DPH, tj. 601 723,- Kč (slovy šestsetjednatisícsedmsetdvacettři korun českých) 
včetně DPH.

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb 
dle čl. I této smlouvy a veškeré další s tím související náklady Prodávajícího.

3. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji změnit pouze za podmínek 
stanovených v této smlouvě, nebo zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

4. Úprava sjednané kupní ceny v průběhu plnění smlouvy včetně stanovení nové konečné 
kupní ceny bude stanovena dohodou smluvních stran, a to formou písemného dodatku 
k této smlouvě.

5. Úprava kupní ceny je možná v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši 
DPH, přičemž v takovém případě bude k dosud nesplacené částí kupní ceny připočtena 
DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými v době její úhrady.

6. Jakékoliv použití náhradních materiálů, jiných technologií či jiné odlišnosti plnění oproti 
příloze č. 1 této smlouvy je Prodávající povinen předem projednat a odsouhlasit 
s Kupujícím. Pokud Prodávající provede plnění nesjednané touto smlouvou 
bez předchozího projednání a odsouhlasení Kupujícím, není Kupující povinen takové 
provedené plnění uhradit a může po Prodávajícím požadovat bezplatné odstranění 
takového neodsouhlaseného plnění z místa plnění a/nebo obnovení původního stavu.

Čl. V
Platební podmínky

1. Kupující neplatí Prodávajícímu žádnou zálohu v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím po předání a převzetí zboží a výsledků poskytnutých souvisejících služeb 
dle této smlouvy. Výše fakturované částky bude odpovídat cenám realizovaného plnění 
položek v jejich výši dle rozpočtu tvořícího přílohu č. 1 této smlouvy (či jejich poměrné 
části), které budou odsouhlaseny zástupcem Kupujícího dle čl. VII odst. 5. této smlouvy 
na soupisu skutečně provedených dodávek a prací. Takový soupis Prodávající vystaví 
a předá Kupujícímu v listinné i elektronické podobě ve struktuře odpovídající rozpočtu, 
který je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. Po jeho potvrzení Kupujícím bude soupis tvont 
přílohu faktory. Pokoďbodeíaktara-Prodávcnrcíhaobsahovatř položky pfněrrí, které nebyly 
Kupujícím odsouhlaseny, je Kupující oprávněn uhradit pouze tu část fakturované částky. 

4 z 12



se kterou souhlasí. Na zbývající část fakturované částky Prodávající nemůže uplatňovat 
žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Kupujícího.

3. Kupující požaduje vystavení dvou faktur. Faktura č. 1 - Výměna osvětlení v hodnotě 260 
499,00 bez DPH. Faktura č. 2 - Elektromontážní práce na elektroinstalaci 236 793,00 Kč 
bez DPH. První bude vystavena v průběhu plnění dle této smlouvy a druhá bude vystavena 
po ukončení plnění dle této smlouvy. Rozdělení jednotlivých položek do faktur bude 
sděleno Prodávajícímu pn podpisu smlouvy.

4. Faktura předložená Prodávajícím Kupujícímu bude obsahovat cenu dle odst. 2. výše 
a bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, věznění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pndané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

6. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, 
je Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu. Pri nezaplacení takto vystavené a doručené 
faktury není Kupující v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží 
znovu sjednaná lhůta splatnosti.

7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

8. V souladu s ustanovením § 5 zákona o DPH bude prodávajícímu uhrazena celková částka 
497 292,00 Kč bez DPH. Zdanitelné plnění bude uskutečněno v režimu přenesené daňové 
povinnosti.

Čl. VI 
Kontaktní osoby

1. Kontaktní osobou Prodávajícího je: Jan Bartoň, e-mail: barton.elektromont@seznam.cz, 
tel.: 603 505 999.

2. Kontaktní osobou Kupujícího je: Ing. Eva Matulová, e-mail: eva.matulova@ozs-ji.cz, tel.: 
734 680 247.

Čl. VII
Předání předmětu plnění, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu řádně dodané zboží a výsledek poskytnutých 
souvisejících služeb dle této smlouvy a veškeré nezbytné doklady spojené s předmětem 
plnění.

2. Kupující není povinen převzít předmět plnění vykazující vady, má však právo převzít 
předmět plnění vykazující drobné vady nebránící řádnému užívání předmětu plnění 
a požadovat jejich odstranění v dohodnutém termínu.

3. Prodávající písemně oznámí Kupujícímu nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dokončený 
předmět plnění připraven k předání a převzetí.

4. Součástí předání předmětu plnění je:
- kontrola úplnosti, kvality a funkčnosti dodaného zboží,
- předání níže uvedených dokladů:

o prohlášení o shodě výrobků (popř. doklady o certifikaci CE), 
o revizní zprávy, zprávy o provedených zkouškách a měřeních, 
o návody k obsluze a/nebo údržbě dodaného zboží, 

5 z 12



o doklady o ekologické likvidaci původních demontovaných svítidel, 
o záruční listy výrobků, na něž výrobce vystavuje samostatný záruční list, 
o atp.

5. Po řádném předání a převzetí předmětu plnění Prodávající předloží Kupujícímu předávací 
protokol, na kterém oprávněný pracovník Kupujícího potvrdí řádné převzetí předmětu 
plnění. Oprávněným pracovníkem Kupujícího je Ing. Eva Matulová, e-mail: 
eva.matulova@ozs-ji.cz, tel.: 734 680 247. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení 
oboustranně potvrzeného předávacího protokolu, který se tak stane dokladem 
o provedeném plnění podle této smlouvy. Předávací protokol bude obsahovat řádné 
označení smluvních stran, jména a příjmení oprávněných osob smluvních stran, které 
předání a převzetí předmětu plnění potvrdily, jejich podpisy, označení předávaného 
předmětu plnění a datum podpisu předávacího protokolu.

6. Po předání a převzetí předmětu plnění uvede Prodávající do 5 dní pracovní plochy použité 
pro realizaci předmětu plnění s výjimkou prostor potřebných pro odstranění případných 
vad předmětu plnění, do původního stavu. Ve stejném termínu Prodávající odstraní z místa 
plnění veškerý zbývající materiál, vybavení a nástroje.

7. Pokud Kupující bezdůvodně odepře řádně a včas dodané zboží, u něhož Prodávající 
provedl řádnou montáž a et. zapojení dle této smlouvy, a/nebo výsledek poskytnutých 
souvisejících služeb převzít nebo požádá o posunutí termínu převzetí, není Prodávající 
v prodlení.

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na Kupujícího okamžikem převzetí předmětu 
plnění.

Čl. Vlil
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této 
smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

2. Případné poškození nepřevzatého předmětu plnění nese na svůj náklad Prodávající.

Čl. IX
Záruka za jakost

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové a nepoužívané, odpovídající zadávací 
dokumentaci, právním předpisům a příslušným platným technickým normám, bude mít 
vlastnosti první jakosti provedení a bude dodáno v souladu s ověřenou technickou praxí, 
a to vč. jeho montáže a el. zapojení a poskytnutých dalších souvisejících služeb.

2. Předmět plnění má vady, jestliže neodpovídá podmínkám určeným v této smlouvě.

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na dodané zboží a jeho montáž a výsledek 
dalších poskytnutých souvisejících služeb po dobu min. 24 měsíců ode dne jeho převzetí 
Kupujícím. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou předmět plnění 
měl při předání a převzetí, nebo kterou Kupující zjistí kdykoli během záruční doby.

4. Prodávající se zavazuje nejpozději do 5 následujících pracovních dnů ode dne obdržení 
písemného oznámení Kupujícího o vadách předmětu plnění reklamované vady v místě 
plnění prověřit a navrhnout způsob jejich odstranění. Termín odstranění záručních vad 
bude nejdéle 10 pracovních dnů oder dne prověření vady Prodávajícím, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak.

6z12



5. Oznámení o vadách předmětu plnění musí obsahovat popis vady předmětu plnění a právo, 
které Kupující v důsledku vady předmětu plnění uplatňuje. Pokud to charakter zjištěné 
vady bude umožňovat, Prodávající odstraní vadu v místě plnění. Kupující může požadovat 
i dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepnměřené; pokud 
se vada týká pouze součásti věci. Kupující může požadovat jen výměnu součásti. Právo 
na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má Kupující i v případě odstranitelné vady, 
pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet 
vad.

6. Jestliže Prodávající neodstraní vady vzniklé v záruční době v termínu stanoveném touto 
smlouvou, může Kupující zajistit odstranění vad třetí osobou. V takovém případě má 
Kupující právo požadovat po Prodávajícím úhradu nákladů spojených s odstraněním vady.

7. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu všechny prokazatelné škody, které vzniknou 
v souvislosti s oprávněně reklamovanými vadami.

8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemohl předmět plnění užívat pro vady, 
za které Prodávající odpovídá.

9. Prodávající neodpovídá za vady předmětu plnění, které byly způsobeny špatnou 
součinností Kupujícího, například předáním vadných podkladů, vydáním nevhodných 
pokynů atd. v případě, že Prodávající ani při vynaložení odborné péče takovou špatnou 
součinnost Kupujícího nemohl zjistit nebo na ni Kupujícího upozornil a Kupující na ní trval.

10. Za vady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze prokazatelně předaných 
Prodávajícím Kupujícímu, nedodržením obvyklých způsobů užívání či způsobené 
nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a oprav. Prodávající neodpovídá. Dále 
se záruka nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením. Záruka zaniká provedením 
změn a úprav předmětu plnění bez souhlasu Prodávajícího, pokud nepůjde o drobné 
opravy, nevyžadující zvláštní kvalifikaci, opravy havarijní, které byly způsobeny vadami, 
za něž Prodávající odpovídá, nebo o odstranění vad dle odst. 5. tohoto článku smlouvy. 
Prodávající neodpovídá za vady, které nevznikly v příčinné souvislosti s jeho činností 
a poskytnutým plněním.

ČI.X
Podmínky změny poddodavatele

1. V případě, že Prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, 
jehož prostřednictvím Prodávající prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení, 
je Prodávající povinen Kupujícímu před takovou změnou předložit doklady prokazující 
kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace 
podílel původní poddodavatel.

2. Kupující doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu 
přezkoumá a poskytne k nim Prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto 
stanovisko kladné, je Prodávající oprávněn nového poddodavatele pro realizaci předmětu 
plnění této smlouvy použít.

3. Prodávající není oprávněn dodat tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 
původního poddodavatele. sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém 
řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.

7 z 12



a nemohl být vědom, nebo pokud nepravdivost spočívala v chybě psaní či v jiné 
nepodstatné okolnosti),

- Prodávající je osobou, na kterou se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky podle 
právních předpisů o mezinárodních sankcích.

4. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy i z kteréhokoliv zákonného 
důvodu.

5. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

6. Obsah této smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen 
vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních 
stran.

ČI.XV
Závěrečná ustanovení

1. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem a Pravidly Rady Kraje Vysočina 
pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021.

2. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním Kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 
soutěž.

3. Prodávající uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po Kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), splní Kupující a splnění této povinnosti doloží 
Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena 
od Samého počátku.

7. Není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, právní vztahy smluvních stran touto 
smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, jakož 
i dalšími obecně závaznými právními předpisy ČR.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
strana obdrží jeden stejnopis.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- příloha č. 1 - Položkový rozpočet.

10z12



10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu 
nepodepisují v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Za Prodávajícího;

V Sedlaticích 2b. 06. 2024

mont&a
Sedlatí

IČO;-44055889,DIČ;- 
Jan Bartoň

Jsn Bartoň

105071269-■■

majitel

Za Kupujícího;

06. 2024

W»dn(«*^ihobshdab 
sprtvwDrtfení

91
fc«*nySwĚllě2. 
IČ:0M365»l,

Mgr. Libor Fasora 
ředitel

11 z 12



příloha č. 1
MmALNf POŽADAVKY NA POLOŽKY

' pddlha (A) jednotte poM . '..BINl
'CiMíMIplik omam Cem^IMPH

Huae iB^D (Éuui^ltčSKk dD so (á kua tiCČ 3600.00 360Q>00 ^00 4356,00

2. PwinMMZZ laa ia» 34600,00 34600,00 7266,00 41866,X

s. \ítí3 ssaxoQ 5521X00 1159,20 6679,20

4. DabMfnnoMollolž t.iai 10600,00 10600,ra 2226,00 12606,00

S. NonléS Mka stotTAO duM D eta 11 (b a nm UM» ra «aQó 36.60 2415,60 507,26 2922, BA

«H«ataMiMMWMafM4a4O<«jwngMU nňnHk* m OEooe 1020 673.20 T4t.7f 614,57

t líMtl Ifta a ItniÁlni- imihí t im 4a » mm b dBtam m 1«W> 50.00 5395,40 1 133.03 6526,43

A ea iWrw>iifi4ifM tuma — man HOO 340,00 71,40 411,45

9. «A60 20,60 1077 50 415,X 2 902 9C

to. ■tatáS Bia a ionaek 44tM tAv * 40 na • vEtan rti B6.IIM SB^ 5860,40 1^,68 Tafrvuj

• f IBi L hiaaWMU ^0x40 ■- OMW 65,20 5607.20 1177,51 6784,71

kus 62,0001 06.40 4116,80 864,53 4 961,33

u k« Mooe 7.60 334,40 7fl,22 404,S

Muul Inftuc 1 *2 da 4Hb . hiiR uoao laSLOO s568.cn ’ '^..W 10367.26

-I& Bia iWHiMhihAťidanm «z4»»n a 4ÝSH 120,00 1440,00 302,40 1742,40

1& aa4M rAo leaAnl kiaBca tne stb^ Bekem aa 2 tann kn 30 ON 5.10 153,00 32,13 18^13

17. hbtkUkBMCUMhAlřJbanSAÍSeiiNtiWMa HmllCVKVj 410 aoů 47.60 19598,00 4115,56 713,58

18. STKV^MJ IMMO 18,10 7421,00 1558,41 8979,41

U-C-lkaMIOl Bkwb4riB2lB3a1.Sa9erBaa>4BlM4 kMA rClTC ai «ci«r 47.80 41 106.00 8632,68 49740,68

a r.T uu n ooe.úo 34.30 29^00 6194,56 35692.56

fcažiadeuJE iz*n< 4d ISianú vneBMíS aefcan aflani bw iíňiaB 25,50 5100.00 1071,00 6171,00

22. JkanSaalwdS ':4wv4a ie anB ktiaaáliO aAo ku tfliav hua uloop 38,10 386,00 81,06 467,06

2X t*uli(»iiiaWB4*m«i ak&DaeúviaziAIKinBbaBeWKlPti bi* kMDol 19.50 17238.00 3619;98 20 857,98

24. kiB , b »_ 66.70 1200,60 2^13 1452,73

» iitttxutlt» mcrEi kn neK 35l10 2667,60 560,20 3227.BD

M ttaco takfc 7 PHIt «• kat JCJM BlOO 240,00 50,40 290,40

27. 3373Malti^ ť^HoaXt «.iW 3i20 206,00 43,68 251,68

2Sl ŽZMaxKxOx OaMcati Oxx 290,000 aao 2200,00 4^00 26^00

29. txe Mooe 4.40 154,00 32,34 186,34

a lÉi^* WHnaé ti*rwMlBi> faeeiaRibmé sívám < iAifa>*m kus 3jKQ 60130 701,90 43,66 %1,S6

»> aeUiadagt kas llUa 105,70 320 ID 67 22 387.32

32. HiaCii) fiu^JBAiiiatiiw b^naiBMB pieom ixanm bvM 7JP 79.20 554,40 116,^ 670,82

31 enm >tfM4l*r(S lna 14(^10 980,70 205,95 1166,65

34. UiaflUzéBwka M^ilaiitiankbeEiRNÉaaů Wlatvfll2P»PE J*tl E*4biil- ptiJBliU tax IQÍ.OOO 1^50 15861,00 3 330,81 W 191 ďT

36. tAnfea MbdIhB . fM Ml Out ■ E£iW 136.50 13923.00 2923,83 16 846,63

■M U u u ■/ zMnka miwa kus emo 152,00 1368,00 767 38 1656.28

31. těMhkjcMM kaa 9M0 68>90 529 10 1ffi,11 761.21

38. IMtoaaanRM Sm* ■ OO) 29.30 263,70 55,38 319,08

39 lAlni inM»4Mni4 ■UOi 157,20 2^,60 594,22 3iQ3,82

40. unxUarm^CHfSP Kat 4eM 6,80 272,00 57.12 ^.12

41. ímaaUíMfrs Kat ajuo sblso i <07.50 295.58 1703,06

a UiF«IU«S kus ntt/a 32.60 1304,00 273,84 t 577 94

43. MoitatkaMUIP v 32,90 e554,ra 1796,34 10 350,34

44. fi^Mtnpoase m staixa 0.80 2546,00 535,08 3 063.08

45. Umu* «*■*> LED H1*^'ntaan MAM Im SmBaae eCKMQO laai k»* 80.003 370.00 29600,00 6216,00 3581600

46. ■ Ipur*LEDmMKxjuinikmiirr^bei^me. jiaBHiiriax iyťrtmii Kat 1SB.Q0 6006,00 1261.68 7269,68

aemiqr llUxlUxa stetamd-wSK 
iMnasAMiaW
MMv a* 4800 lili
Kaaaat nIMt raia 1» MW 
wBtao..M) 
nbLlMtaBEl 90000 h

ÍMOt»l»ai»40e0K ASTA4000ř UODUS

<7. atiwan4UbMii«>A eboCaOn t 7B0.0Q l?l 770 00 ^561,20 í4TřaT iw

ma^  ̂X 600 X a *. 5 % 

MniaMBaaW 
BBMýWkOafen 
dEnasBl sBMa n4a.12OWW 
l^ai220..340 
a*i.2intaoBi sahali 
imMMbm laaMi M. PMIMiM 
fxawaHM aOOK

«> 4*93 r:4 PLS9S936NM3L UR619/SINCtM

46. R rma* aiMA au Kat «MU 1 765.00 Tli 260.00 2998,80 iTÍra^

kuímbu.
iwnmkOOOx eoox a-t-S* 
aWoxaBMaaW
(n«iMU[4a0bii
Jfi ■ ilmOafciaáLiaimW
IM*I23D...24D 
naaaataealSQOOOli

MnaiMa dOOOK PIJ«S3$NViflLStNCXAR

49. PWm-MI a HtdMiiímlMtlI kXR 1CCC 3500^00 aSQCKOO 735,00 4235i00

59 1 fv* 18400.00 18400,TO 3864,00 22284,00

i'. Wrl^bakkDBAa wn. pteV k> 1000 16000,00 16000,00 3360,00 19360,00

52. jgaarf (aliffiagmift kfli 1.00ti 1104QXX) 11040.00 2318,40 13356.40

S3. ^rUvlwl l|W*B*7WWlA*tw*ati<iii.u hW ijm 750(^00 7500,00 157S,ra 9075,00

eenaocWio nabrdkcná
pMnitu cena celého
plaíníbez předmětu

om 4ffT2e£ phěnfsDPH

12 Z 12


